
!--| |-|5cl5q3

Trojstranná dohoda

Společnost WrnnY SERViS §,r.o,, zapsaná v obchoCním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 185, sídlem Jana Palacha 661, 735 81 Bohumín-Nový
Bohumín, lČ: 005 78 07O, DlČ: CZ 005 78 070, jednající jednateiem panem Jiřím Šé
na straně jedné

(dále jen 1ako ,,Převodce')

d

Střední škola, se sídlem Kapitána Jasioka 50/635, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá,
lČ: fi544271, jeclnající ředitelem panern tVlgr. Petrem Szymeczkem
na straně druhé

(clále jen jako ,,Zakazník')

ó

OTIS a,s., zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíI B, vložka 536,
sídlem Jana opletala 1279,690 59 Břeclav, lČ,, 423 24 254, DlČ,. CZ 423 24 254,
jednající předsedou představenstva a generálním ředitelem panem lng. Alešem
korotvičkou a ředitelem oblasti RNDr. Ladislavem vránou zmocněncem na základě
udělené plné moci
na straně třetí

(dále jen jako ,,Nabyvatel")

uzavřeli tuto

Dohodu

čIánex t

Převodce a Zákazník uzavřeli dne ,...,.smlou,lu o dílo na zajištění servisu výtahů č"
smlouvy .,..,,., včetně jejích případných dodatků, jejímž předmětem .1sou odborné
prohlídky, odborné zkoušky, praviCelný servis, opravy výtahů Zákazníka (dále jako
,,Smlouva'). , 

,

Převodce a Zákazník společně prohlašují, že Smlouva je ke dni podpisu této dohody
zcela v p|atnosti a účinnosti a její piatnost ani účinnost není ze strany Zákazníka ani ke
dni podpisu této dohody rozporována.

.Stranci l (ce:!ketn -l1



/

Čtánek 2

vzhlerlem k tomu, že převodce se rozhoc]l ukončit svou servisní činnost, uzavře|

s Nabyvatelem rámcovou smlouvu, podle které Převodce postupuje touto dohodou

Nabyvateli místo clodavatele ve Smlouvě k datu 1 ,1.2013,

tJabyratel výslovně prohlašuje, že přebírá za svá veškerá práva a povinnosti vyplývalící

ze smlouvy převodci dle této dohody, a to ke dni účinnosti této dohody,

Článek 3

trla základě skutečností uvedených v čtánku 2 této dohody převodce dohodou převádí na

Ňabyvatele veškerá svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy a dle této dohody a

Nabývatel tato práva a'povinnosti v plném rozsalru přejímá, a to vše za souhlasu

Zákázníka, kteni podpisem této dolrody se změnou poskytovatele služeb dodávaných
podle Smlouvy'souhÍasí. Ke dni účinnosti této dohody tedy Převodce vystuPuje v celém

iozsahu ze Smlouvy a Nabyvatel vstupuje v celém rozsahu na jeho místo dle Smlouvy,

Článek 4

Záměna převodce za Nabyvatele dle této clohody nemá Žádný vliv na ostatní ustanovení

Š;io;"' kdy tato zůstávají touto dohodou nedotčena. Nabyvatel zejména prohlaŠuje., 
_Že

dodrží veškerá ustanoveniSmlouvy, včetně poskytování kvalitního a vČasného Plnění dle

Smlouvy. Nabyvatel prolrlašuje, že k řádnému a včasnému plnění dle Smlouvy má

vy,tvořeny všechny potřebné personální i materiální podmínky,

Článek 5

Peněžitó částlty, závazky, které má event. Zákazník piatit Převodci die Smlouvy a které

1sou splatné n-ejpozději ke cjni účinnosti této dohody, přísluŠÍ Převodci a Zákazník 1e

povine'n tyto hraóit porr" Převodci. Peněžité částky, které má Zákazník platit na základě

bmlouvy po cini r]rčinnosti této dohody příslr_rší NabwateIi a budnr t nroto hrazeny

Zákazníkem pouze Nabyvateli na č. bankovního účtu
a,s., pobočka Břec|av.

Článex 6

Plnění, nároky splatné, vymahatelné nejpozději ke dni účinnosti ióto dohody, které je
převodce pouinen poskytnout Zákazníkovi nebo třetím osobárn, jako naPř, slevY za varjY,

rtáhrada škody je nadáie porrinen poskytrrout Zákazn'íkovi čijinému oprávněnému PoUZe
Přerrodce.

Strctttct 2 (celkent 3)



Clánek 7

Tato dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž k.aždá ze stran této clohody cbdrží
'1 cieir, -.-J,,]op!S.

Článek s

Tato dohoda vstupuje v piatnost podpisem všech tří stran a nabývá účinnosti dnem
1.1.2a13.

v ,e. !,/r,:;;,:c.,-j.-. .. . . . . ,, dne ..!r .l , ,!.q,P.

Převodce

I

v /k#r,l,",,,<r,,z.,. .,, dne .?, .!. . . /,?./3.

Nabyvatel /

,, hrúín; 
, dne /l _1 2?l3 střec,r 

" 
iko'ha,

,,:;I:::',-," lí§3olzac9

Zákaznil< '._/' /

S!rrllicl 3 {celxein 3)


